Federazione Italiana Giuoco Calcio

Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 — 88100 CATANZARO
TEL.. 0961 752841/2 - FAX. 0961 752795

Indirizzo Internet: Www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it

tesseramento@pec.crcalabria.it

amministrazione@pec.crcalabria.it

giustiziasportiva@pec.crcalabria.it

ATTIVITA’ GIOVANILE

Stagione Sportiva 2018/2019
Comunicato Ufficiale n° 3 del 24 Luglio 2018

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

DOMANDE DI FUSIONI, CAMBIO DENOMINAZIONE E/O SEDE SOCIALE

Si informa che la F.I.G.C. ha ratificato le Domande di Fusioni, Cambio di Denominazione, di Cambio di Denominazione e Sede
Sociale, di Sede Sociale, domande di Scissione, proposte dalle societa di seguito elencate:

FUSIONI
(921495) A.S.D. U.S. GIRIFALCO di Girifalco (CZ) con
dando origine a (949184) A.S.D. U.S.GIRIFALCO

CAMBIO SEDE
da A.S.D. LA CANTERA BRUZIA di Spezzano della Sila

CAMBIO DENOMINAZIONE e SEDE

da A.S.D. COMPRENSORIO SAN LUCIDO FIUM.

da A.S.D.  NEW ACADEMY DI CITTANOVA

da AS. REAL LUZZESE C5 DI LUZZI

da A.S.D.  VILLESE CALCIO DI VILLA SAN GIOVANNI

CAMBIO DENOMINAZIONE

da AS.D.  APRIGLIANO CALCIO

da us. BIVONGI PAZZANO

da A.S.D.  CALCIO GALLICO CATONA

da A.S.D.  CITTA DI ROSSANO

da AS.D. CITTA DI SIDERNO 1911

da AS.D.  FULSAL MELITO

da A.S.D.  MARCELLINA

da US.D. PRAIA

da A.S.D.  REALOLIMPIA

da S.S.D. RHEGIUM CITY

da A.S.D. ROCCA DI NETO 2016

da A.S.D.  S.LEONARDO ACADEMY CALCIO
da A.S.D.  SAN PAOLO APOSTOLO

da A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE
da AS.D.  VIGOR LAMEZIA 1919

da A.S.D.  VIRTUS SOVERATO

IL SEGRETARIO
Emanuele Daniele

(917350) A.S.D. EUROGIRIFALCO di Girifalco (CZ)

di Girifalco (CZ)

A.S.D.

U.s.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
U.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

LA CANTERA BRUZIA di Casali del Manco (CZ)

SAN LUCIDO CALCIO 2018  di Falconara Alban.

NEW ACADEMY POLISTENA di Polistena

SOCCER MONTALTO C5 di Montalto Uffugo
VILLESE ACCADEMY di Villa San Giovanni

CITTA DI APRIGLIANO
BIVONGI PAZZANO 1968
GALLICO CATONA 2018

REAL MONTALTO CALCIO
JONICA SIDERNO
POLISPORIVA MELITESE
RIVIERA DEI CEDRI
PRAIATORTORA

RC GALLINA CALCIO

VILLA SAN GIOVANNI CITY
ROCCA DI NETO 1966

GS CATANZARO CLUB

SAN PAOLO 1998

VALANIDI CALCIO GIOVANILE
VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919
VIRTUS ACADEMY S.D.

IL PRESIDENTE
Saverio Mirarchi

941979

610282
946522
916558
933876

68475

57972

74898

921201
67894

932410
933135
938447
947344
938586
945998
941842
911983
912426
947704
913819

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 24 LUGLIO 2018



http://www.crcalabria.it/�
mailto:segreteria@crcalabria.it�
mailto:segreteria@pec.crcalabria.it�
mailto:tesseramento@pec.crcalabria.it�
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it�
mailto:amministrazione@pec.crcalabria.it�

	Attivita’ Giovanile
	1. Comunicazioni della F.I.G.C.
	DOMANDE DI FUSIONI, CAMBIO DENOMINAZIONE E/O SEDE SOCIALE


