

## Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

#### COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO TEL.. 0961 752841/2 - FAX. 0961 752795

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata: segreteria@pec.crcalabria.it

tesseramento@pec.crcalabria.it

amministrazione@pec.crcalabria.it

giustiziasportiva@pec.crcalabria.it

## **ATTIVITA' GIOVANILE**

# Stagione Sportiva 2018/2019 Comunicato Ufficiale n° 3 del 24 Luglio 2018

### 1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.

#### DOMANDE DI FUSIONI, CAMBIO DENOMINAZIONE E/O SEDE SOCIALE

Si informa che la F.I.G.C. ha ratificato le Domande di Fusioni, Cambio di Denominazione, di Cambio di Denominazione e Sede Sociale, di Sede Sociale, domande di Scissione, proposte dalle società di seguito elencate:

#### **FUSIONI**

(921495) A.S.D. U.S. GIRIFALCO di Girifalco (CZ) con (917350) A.S.D. EUROGIRIFALCO di Girifalco (CZ)

dando origine a (949184) A.S.D. U.S. GIRIFALCO di Girifalco (CZ)

#### **CAMBIO SEDE**

dа	$\Delta S D$	LA CANTERA BRITZIA di Spezzano della Sila	in	ΔSD	LA CANTERA BRUZIA di Casali del Manco (CZ)	941979
ua	A.S.D.	LA CANTENA DRUZIA UI SPEZZATIO UEITA SITA	1111	A.S.D.	LA CANTERA DRUZIA UI CASAII UEI IVIATICO (CZ)	9419/9

#### **CAMBIO DENOMINAZIONE e SEDE**

da	A.S.D.	COMPRENSORIO SAN LUCIDO FIUM.	in	U.S.	<b>SAN LUCIDO CALCIO 2018</b>	di Falconara Alban.	610282
da	A.S.D.	NEW ACADEMY DI CITTANOVA	in	A.S.D.	NEW ACADEMY POLISTEN	A di Polistena	946522
da	A.S.	REAL LUZZESE C5 DI LUZZI	in	A.S.D.	SOCCER MONTALTO C5	di Montalto Uffugo	916558
da	A.S.D.	VILLESE CALCIO DI VILLA SAN GIOVANNI	in	A.S.D.	VILLESE ACCADEMY	di Villa San Giovanni	933876

#### **CAMBIO DENOMINAZIONE**

CAI	VIDIO DE	I CIVILIA ELONE				
da	A.S.D.	APRIGLIANO CALCIO	in	A.S.D.	CITTA DI APRIGLIANO	68475
da	U.S.	BIVONGI PAZZANO	in	U.S.D.	BIVONGI PAZZANO 1968	57972
da	A.S.D.	CALCIO GALLICO CATONA	in	A.S.D.	GALLICO CATONA 2018	74898
da	A.S.D.	CITTA DI ROSSANO	in	A.S.D.	REAL MONTALTO CALCIO	921201
da	A.S.D.	CITTA DI SIDERNO 1911	in	A.S.D.	JONICA SIDERNO	67894
da	A.S.D.	FULSAL MELITO	in		POLISPORIVA MELITESE	932410
da	A.S.D.	MARCELLINA	in	A.S.D.	RIVIERA DEI CEDRI	933135
da	U.S.D.	PRAIA	in	A.S.D.	PRAIATORTORA	938447
da	A.S.D.	REAL OLIMPIA	in	A.S.D.	RC GALLINA CALCIO	947344
da	S.S.D.	RHEGIUM CITY	in	A.S.D.	VILLA SAN GIOVANNI CITY	938586
da	A.S.D.	ROCCA DI NETO 2016	in	A.S.D.	ROCCA DI NETO 1966	945998
da	A.S.D.	S.LEONARDO ACADEMY CALCIO	in	A.S.D.	GS CATANZARO CLUB	941842
da	A.S.D.	SAN PAOLO APOSTOLO	in	A.S.D.	SAN PAOLO 1998	911983
da	A.S.	VALANIDI CALCIO GIOVANILE	in	A.S.D.	VALANIDI CALCIO GIOVANILE	912426
da	A.S.D.	VIGOR LAMEZIA 1919	in	A.S.D.	VIGOR LAMEZIA CALCIO 1919	947704
da	A.S.D.	VIRTUS SOVERATO	in	A.S.D.	VIRTUS ACADEMY S.D.	913819

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE Emanuele Daniele Saverio Mirarchi